2 44

mus deſideriis, recompenſare ſpiritnaliter affectamus. Eapropter nos,
qui ordinis fratrum minorum prefati negimen habemus generale, vos
fupradictas perſonas ad confraternitatem motfram et univerſa et ſingula
noſtre religionis ſuffragia in vita recipimus:pariter et morte, plenam
vobis participationern omniumthariſrmnatum et ſpiritualium bonorum,
videlicet Miſſarum, Oratiönum:. Bulfragiorum, officiorum annuorum,
jeiuniorum, Abſtinentiarum, Piicipũnariim, Vigiliarum, Penitemia-
rum, Peregrinatianum, Inſpirationum, Prędicationum, Lectionum,
Meditationum, Contemplationum, Obſervantiarum, Devotionum et
imuniumialiorum ſpiritualium bonorum tenore preſentium gratioſe con-
ferendo, que per fratres totius noſtre religionis ac ſorores beate Clare,
tam de prima quam de ſecunda regula, nee non tertie regule beari Rran-
eiſci, per univerſum mundum degentes, operari et acceptare dignabitur
clementia ſalvatoris. Addentes inſuper de dono et gratia ſingulari,
quöd cuni divine pläcuerit voluntati de exilio preſentis miſerie vos vo-
care, veſterque obitus, multo annuente domino tempore differendus,
noſtris fratribus fuerit intimatus, idem volumus ur pro vobis fiet oſfi-
cium, quod pro fratribus noſtris defunctis afinuatim per totum ordinem
fieri conſuevit. Valeat feliciter veſtra devota et fervens caritas in Chri-
ſto Jeſu. Datum in Conventu noſtro Lugdunenſi Sancti Bonaventure,

arnno

eneate  Aαο 21
anno domini milleſimo quingenteſimo deeimo octavo, decima die Julii,
tempore noſtri generalis capituli ibidem celebrati. In quorum omnium
teſtimonium preſentes Signo noſtro ſubſcriptas ſigillo noſtri officii (ta
precepimus muniri atque roborari—.

Frater Chriſtophorus qui ſua manu propria confirmat.

EX.Io nomine Domini Amen. Nolfgangur. permiſſione divina Abbas mona-
ſterii Sancti Egydii, ordinis Sancti Benedicti in Nirenberga Bamber-
genſis diocefis, notum facimus omnibus et ſingulis, ad quos preſentes
noſtre litere pervenerint; Quoct quaſdam literas ſive transſumtum
apoſtolicum ab auditore Camere apotſtolice, ſigillo eiusdem camere oh-
longo eidem transſumto appendente munitum et emanatum, in quo
nonniilla privilegia et indulta apoſtolica; per plurimos ſirmmos Pontifi-
;ces fratribus er ſororibus ordinis minorum conceſſa, continentur et in—
ſerta ſunt, pro parte eorundem fratrum nobis exhibitum, in manibus
noſtris ſanum et integrum, non cancellatum neque viciatum habuiſſe et
diligenter inſpexiſſe et reperiſſe, in quo quoddam privilegium ſeu in—
dultum Apoſtolicum infra ſcriptum inſertum eſt tenoris hiiusmodi:
CLEMENS Eyiſcopur. ſervus ſervorum Dei, dilectis filiits, Magiſtro et frutribus
ordinit Predicatorum, nee non Miniſtro generali ordinis fratrum niinorum, ſu-
Iutem et Apoſtolicam benedictionem. Obtentu divini nominit, cuius cultui ſub
facre veſtre religionis obſer vantia ſtudetit mente derotiſima deſervire, votis ve-
ftris libenter annuinuus et petitiones veſtras inhis que divne depofuiſtis fuvorabili-
ter exaudimus. Eux parte. ſiquidem veſtra fuit propontum coram nobis, quodD